
Coupe de France des Circuits - Le Vigeant

03 - 04 octobre 2015

Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Course 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Imprimé : 03/10/2015 18:09

1 SEBASTIA Alexandre FRA HEURTAUX DEA / ANDERSON 11 00:21:53.095 - - 1:33.996 4

2 GOULLANCOURT Julien FRA COYOT' SOS MOTEUR RACING DEA / ANDERSON 11 00:21:53.876 0.781 0.781 1:35.037 6

3 DE OLIVEIRA Mario POR TEAM OLIVEIRA VM / MSKART 11 00:21:55.194 2.099 1.318 1:35.183 7

4 HARVEY Dave GBR REDSPEED TEAM VM / ANDERSON 11 00:21:55.458 2.363 0.264 1:35.737 6

5 ZULETA Jaime COL KARTING PARADISE VM / MSKART 11 00:21:57.131 4.036 1.673 1:35.462 7

6 BJERGE Ingvar SWE REDSPEED TEAM FPE / ANDERSON 11 00:21:57.376 4.281 0.245 1:36.203 5

7 VAYSSIE Cyril FRA TEAM VAYSSIE VM / PVP 11 00:21:58.448 5.353 1.072 1:35.294 6

8 CHERMAZ Carlo ITA REDSPEED TEAM FPE / ANDERSON 11 00:21:58.536 5.441 0.088 1:37.001 5

9 BAPTISTE Ryan GBR REDSPEED TEAM FPE / ANDERSON 11 00:22:02.643 9.548 4.107 1:39.763 6

10 ALBIN Marc FRA VBM FPE / PVP 11 00:22:03.113 10.018 0.470 1:38.723 4

11 FERNANDES Jean Marc FRA WILD MOTORSPORT F1000 / EMA 11 00:22:04.963 11.868 1.850 1:40.508 3

12 RANOARIMANANA Kévin FRA NY AINGA - EPICOM RACING TEAM DEA / MSKART 11 00:22:05.629 12.534 0.666 1:38.131 5

13 VANDEMEULEBROUKE Charles FRA COYOT' SOS MOTEUR RACING FPE / ANDERSON 11 00:22:09.304 16.209 3.675 1:40.620 4

14 ROBBRECHT Emmanuel FRA WILD MOTORSPORT F1000 / MSKART 11 00:22:09.419 16.324 0.115 1:45.190 5

15 DIDIER Romane FRA FUTURE RACING TEAM VM / MSKART 11 00:22:12.175 19.080 2.756 1:46.497 2

16 DOUVENOT Yann FRA DBS PVP / EMA 11 00:22:14.544 21.449 2.369 1:47.586 4

17 FLEURY Marcel FRA WILD MOTORSPORT F1000 / ANDERSON 11 00:22:19.028 25.933 4.484 1:42.409 4

18 DELCROIX Pascal FRA EASYFRET TEAM VM / MSKART 4 00:07:01.930 7  Tr / Lap 7  Tr / Lap 1:44.291 2

19 VANDEMEULEBROUCKE Thierry FRA COYOT' SOS MOTEUR RACING FPE / PVP 4 00:07:48.865 7  Tr / Lap 46.935 1:53.436 3

20 LEDOUX Fabrice FRA LLR FPE / ANDERSON 1 00:01:41.484 10  Tr / Lap 3  Tr / Lap - 0

21 LAMALLE Johan FRA JOLA COMPETITION VM / PVP 0 - - - - 0

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif

Départ : 17:39, Drapeau damier : 18:01
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Le Chronométreur / The Timekeeper 
Mickaël LARET

18:10

Le Directeur de Course / The Race Director 
Yann Charpentier

Heure d'affichage / Posting Time3 octobre 2015 18:10
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32 21 2 20 68 95 93 71 52 58 63 83 96 61 33 51 81 35 69

32 21 2 68 20 71 93 52 83 58 63 96 61 33 51 81 35 69 23

32 2 21 68 20 71 93 83 52 58 63 96 61 33 51 81 35 69 23

2 21 32 68 20 71 93 83 52 58 63 96 33 61 81 51 35 23

2 21 32 68 20 71 93 83 52 58 63 96 33 81 51 35 23

2 21 68 32 20 93 71 83 52 58 96 63 33 81 51 35 23

2 21 68 32 20 93 71 83 52 58 96 63 33 81 51 35 23

2 21 32 68 20 93 71 83 52 58 96 63 33 81 51 35 23

2 21 68 32 20 93 71 83 52 58 96 63 33 81 51 35 23

2 21 68 32 20 93 71 83 52 58 96 63 33 81 51 35 23

2 68 32 21 20 93 83 71 58 52 63 23 96 81 51 35 33

Départ : 17:39, Drapeau damier : 18:01
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1 17:41:00 1:40.107 1:40.107

2 17:42:37 1:36.532 3:16.639

3 17:44:13 1:36.392 4:53.031

4 17:45:47 6:27.027

5 17:47:23 1:35.503 8:02.530

6 17:48:58 1:35.213 9:37.743

7 17:50:33 1:34.509 11:12.252

8 17:53:35 3:02.441 14:14.693

9 17:56:35 3:00.043 17:14.736

10 17:59:36 3:01.400 20:16.136

11 18:01:13 1:36.959 21:53.095

1 17:41:01 1:40.678 1:40.678

2 17:42:39 1:38.327 3:19.005

3 17:44:16 1:36.661 4:55.666

4 17:45:52 1:35.789 6:31.455

5 17:47:28 1:35.859 8:07.314

6 17:49:04 1:36.067 9:43.381

7 17:50:39 11:18.843

8 17:53:36 2:56.666 14:15.509

9 17:56:37 3:01.345 17:16.854

10 17:59:39 3:01.462 20:18.316

11 18:01:17 1:38.815 21:57.131

1 17:41:00 1:39.729 1:39.729

2 17:42:37 1:36.616 3:16.345

3 17:44:14 1:36.941 4:53.286

4 17:45:49 1:35.853 6:29.139

5 17:47:26 1:36.062 8:05.201

6 17:49:01 9:40.938

7 17:50:37 1:35.972 11:16.910

8 17:53:36 2:58.414 14:15.324

9 17:56:36 2:59.986 17:15.310

10 17:59:37 3:01.689 20:16.999

11 18:01:16 1:38.459 21:55.458

1 17:41:06 Pit In 1:45.679

2 17:43:55 2:49.381 4:35.060

3 17:45:34 1:38.935 6:13.995

4 17:47:13 1:38.711 7:52.706

5 17:48:51 9:30.837

6 17:50:30 1:38.492 11:09.329

7 17:52:22 1:52.414 13:01.743

8 17:54:13 1:51.387 14:53.130

9 17:56:45 2:31.964 17:25.094

10 17:59:46 3:00.937 20:26.031

11 18:01:26 1:39.598 22:05.629

1 17:41:00 1:39.265 1:39.265

2 17:42:36 1:36.867 3:16.132

3 17:44:13 1:36.721 4:52.853

4 17:45:50 1:36.910 6:29.763

5 17:47:27 1:36.478 8:06.241

6 17:49:03 1:36.272 9:42.513

7 17:50:38 11:17.696

8 17:53:36 2:57.737 14:15.433

9 17:56:36 3:00.684 17:16.117

10 17:59:38 3:01.909 20:18.026

11 18:01:16 1:37.168 21:55.194

1 17:41:10 1:49.418 1:49.418

2 17:42:55 1:44.732 3:34.150

3 17:44:38 1:43.668 5:17.818

4 17:46:21 7:00.227

5 17:48:04 1:43.349 8:43.576

6 17:49:47 1:42.885 10:26.461

7 17:51:32 1:45.604 12:12.065

8 17:53:40 2:07.555 14:19.620

9 17:56:43 3:02.690 17:22.310

10 17:59:44 3:01.072 20:23.382

11 18:01:39 1:55.646 22:19.028

1 17:41:19 1:58.597 1:58.597

2 17:43:12 1:53.256 3:51.853

3 17:45:03 1:50.952 5:42.805

4 17:46:51 7:30.391

5 17:48:41 1:50.152 9:20.543

6 17:50:29 1:48.357 11:08.900

7 17:52:22 1:52.720 13:01.620

8 17:54:13 1:51.336 14:52.956

9 17:56:45 2:31.868 17:24.824

10 17:59:46 3:01.206 20:26.030

11 18:01:35 1:48.514 22:14.544

1 17:41:11 1:50.541 1:50.541

2 17:42:57 3:37.038

3 17:44:46 1:48.246 5:25.284

4 17:46:33 1:47.150 7:12.434

5 17:48:22 1:48.873 9:01.307

6 17:50:10 1:48.834 10:50.141

7 17:52:05 1:54.623 12:44.764

8 17:53:58 1:52.845 14:37.609

9 17:56:44 2:46.189 17:23.798

10 17:59:45 3:01.169 20:24.967

11 18:01:33 1:47.208 22:12.175
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1 17:41:06 1:45.322 1:45.322

2 17:42:46 1:39.941 3:25.263

3 17:44:25 1:39.412 5:04.675

4 17:46:04 6:43.398

5 17:47:43 1:39.116 8:22.514

6 17:49:22 1:39.254 10:01.768

7 17:51:03 1:41.350 11:43.118

8 17:53:38 2:34.360 14:17.478

9 17:56:40 3:02.517 17:19.995

10 17:59:41 3:00.963 20:20.958

11 18:01:23 1:42.155 22:03.113

1 17:41:07 1:46.362 1:46.362

2 17:42:47 1:40.757 3:27.119

3 17:44:28 1:40.820 5:07.939

4 17:46:08 1:40.095 6:48.034

5 17:47:48 1:39.971 8:28.005

6 17:49:28 10:07.768

7 17:51:15 1:46.644 11:54.412

8 17:53:38 2:23.244 14:17.656

9 17:56:41 3:03.078 17:20.734

10 17:59:42 3:01.389 20:22.123

11 18:01:23 1:40.520 22:02.643

1 17:41:08 1:48.119 1:48.119

2 17:42:53 3:32.410

3 17:44:37 1:44.734 5:17.144

4 17:46:22 1:44.786 7:01.930

1 17:41:07 1:46.767 1:46.767

2 17:42:49 1:42.252 3:29.019

3 17:44:30 5:09.527

4 17:46:11 1:41.123 6:50.650

5 17:47:52 1:40.722 8:31.372

6 17:49:35 1:42.848 10:14.220

7 17:51:18 1:43.507 11:57.727

8 17:53:40 2:21.484 14:19.211

9 17:56:42 3:02.554 17:21.765

10 17:59:43 3:00.781 20:22.546

11 18:01:25 1:42.417 22:04.963

1 17:41:01 1:40.970 1:40.970

2 17:42:39 1:37.688 3:18.658

3 17:44:15 1:36.099 4:54.757

4 17:45:50 1:35.209 6:29.966

5 17:47:27 1:36.372 8:06.338

6 17:49:02 9:41.375

7 17:50:37 1:35.772 11:17.147

8 17:53:36 2:58.359 14:15.506

9 17:56:36 3:00.403 17:15.909

10 17:59:38 3:01.397 20:17.306

11 18:01:14 1:36.570 21:53.876

1 17:41:20 1:59.556 1:59.556

2 17:43:17 1:57.197 3:56.753

3 17:45:11 5:50.189

4 17:47:09 Pit In 7:48.865

1 17:41:04 1:43.385 1:43.385

2 17:42:42 1:37.858 3:21.243

3 17:44:20 1:37.970 4:59.213

4 17:45:57 1:37.798 6:37.011

5 17:47:34 8:14.012

6 17:49:13 1:38.198 9:52.210

7 17:50:50 1:37.192 11:29.402

8 17:53:37 2:47.336 14:16.738

9 17:56:39 3:01.952 17:18.690

10 17:59:40 3:01.112 20:19.802

11 18:01:19 1:38.734 21:58.536

1 17:41:12 1:51.653 1:51.653

2 17:43:01 1:48.659 3:40.312

3 17:44:46 1:45.456 5:25.768

4 17:46:33 1:46.501 7:12.269

5 17:48:18 8:57.459

6 17:50:09 1:50.783 10:48.242

7 17:52:03 1:54.313 12:42.555

8 17:53:56 1:52.694 14:35.249

9 17:56:44 2:48.042 17:23.291

10 17:59:44 3:00.727 20:24.018

11 18:01:30 1:45.401 22:09.419

1 17:41:07 1:47.144 1:47.144

2 17:42:47 1:39.315 3:26.459

3 17:44:23 1:36.010 5:02.469

4 17:45:59 1:35.818 6:38.287

5 17:47:41 1:42.326 8:20.613

6 17:49:16 9:55.907

7 17:50:52 1:35.304 11:31.211

8 17:53:37 2:45.921 14:17.132

9 17:56:40 3:02.386 17:19.518

10 17:59:41 3:00.722 20:20.240

11 18:01:19 1:38.208 21:58.448
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1 17:41:02 1:41.730 1:41.730

2 17:42:43 1:41.173 3:22.903

3 17:44:20 1:36.452 4:59.355

4 17:45:58 1:38.554 6:37.909

5 17:47:34 8:14.112

6 17:49:11 1:36.442 9:50.554

7 17:50:48 1:37.125 11:27.679

8 17:53:36 2:48.321 14:16.000

9 17:56:38 3:01.292 17:17.292

10 17:59:39 3:01.770 20:19.062

11 18:01:18 1:38.314 21:57.376

1 17:41:02 1:41.484 1:41.484

1 17:41:08 1:47.344 1:47.344

2 17:42:50 1:41.880 3:29.224

3 17:44:31 1:41.143 5:10.367

4 17:46:11 6:50.987

5 17:47:52 1:40.825 8:31.812

6 17:49:34 1:41.861 10:13.673

7 17:51:15 1:41.064 11:54.737

8 17:53:38 2:23.126 14:17.863

9 17:56:42 3:03.385 17:21.248

10 17:59:43 3:01.103 20:22.351

11 18:01:30 1:46.953 22:09.304

Départ : 17:39, Drapeau damier : 18:01
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